Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 3 р.п. Октябрьский

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2022 № 9 7-л с

О приеме руководителя ЦОЦиГП «Точка роста»

С целью организации работы Центра образования цифрового и гуманитарного
профилей «Точка роста» (далее -  ЦОЦиГП «Точка роста»)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять на работу Шабанову Нину Алексеевну руководителем Центра

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (0,5 ставки,
внутреннее совместительство) с 01.09.2022.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МОБУ СОШ № 3 р.п. Октябрь